social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025, a proposta de declaração de juros sobre o 
capital próprio, relativos ao segundo trimestre de 2025, a serem imputados ao valor do dividendo 
obrigatório relativo ao exercício social de 2025, no valor de R$ 311.011.000,00 (trezentos e onze 
milhões e onze mil reais), bruto, correspondendo a R$ 0,48320810620 por ação da Companhia, 
desconsideradas as ações mantidas em tesouraria. Sobre esse montante, incidirá a retenção 
de 15% (quinze por cento) de imposto de renda na fonte, exceto para os acionistas que sejam